令和２年５月１２日

保護者の皆様

                                         大阪市立清水丘小学校

                                           校 長  石 橋 博 康

                   臨時休業中の登校日について②
（５／１８～５／２９に関して）

  向暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

  平素は、本校の学校教育に多大なるご理解ご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。

５月１８日（月）以降の分散登校の予定についてお知らせします。５月１８日（月）以降は週２回の分散登校となりま

す。また、一教室に２０人以上の児童を入れないため、引き続き出席番号順で、前半、後半に分けての登校とします。内

容は学級活動です。ご理解いただけますよう、よろしくお願いいたします。登校されない場合は学校までご連絡くださ

い。児童もしくはご家族で発熱や風邪様疾患のある場合は、無理に登校されないようお願いします。学校に連絡をし、ご

家庭で休養ください。（欠席扱いにはなりません。）また、登校の際にはマスクの着用や検温などを行い、感染症拡大予防

へのご協力をお願いします。

記

★５月１８日（月）～５月２２日（金）

★５月２５日（月）～５月２９日（金）

※ ①は８：１０～８：３０、②は１０：２５～１０：４５の間に登校させてください。

※ １０：１５、１２：３０は最終下校時刻です。１０分程度前から順番に下校します。

【持ち物】ランドセル（手さげでも可）

  筆記用具、下敷き、連絡帳、健康観察表（検温表）、休業中の課題、

その他担任からの指示があったもの

 １８日（月） １９日（火） ２０日（水） ２１日（木） ２２日（金）

８：３０～

１０：１５

①
１・３・６年
出席番号前半

①
２・４・５年
出席番号前半

①
１・３・６年
出席番号後半

①
２・４・５年
出席番号後半

１０：４５～

１２：３０

②

１・３・６年
出席番号後半

②

２．４．５年
出席番号後半

②

１・３・６年
出席番号前半

②

２・４・５年
出席番号前半

 ２５日（月） ２６日（火） ２７日（水） ２８日（木） ２９日（金）

８：３０～

１０：１５

①
１・３・６年
出席番号後半

①
２・４・５年
出席番号後半

①
１・３・６年
出席番号前半

①
２・４・５年
出席番号前半

１０：４５～

１２：３０

②
１・３・６年
出席番号前半

②
２．４．５年
出席番号前半

②
１・３・６年
出席番号後半

②
２・４・５年
出席番号後半

登

校

な

し

登

校

な

し